中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新个人贷款委托担保合同
来源：网络  作者：梦回唐朝  更新时间：2024-11-22
个人贷款委托担保合同 贷款担保人 授权委托一住所地：__________联系电话：__________受托人：__________身份证号：__________住址：__________联系电话：__________在本公司尚处于设立中阶段...
个人贷款委托担保合同 贷款担保人 授权委托一
住所地：__________
联系电话：__________
受托人：__________
身份证号：__________
住址：__________
联系电话：__________
在本公司尚处于设立中阶段时，______以自己名义于__年__月__日与______签订了《______》，本公司对此予以追认，并补充该份授权委托书。
对委托人在办理上述事项过程中所签署的有关文件,我均予以认可,并承担相应的法律责任。
被授权人无转委托权。
委托期限：自签字之日起至上述事项办完为止。
委托人(盖章、按捺)：___________
_______年________月________日
受托人(签字、按捺)：___________
_______年________月________日
个人贷款委托担保合同 贷款担保人 授权委托二
申请人：_________________
委托代理人：_________________(姓名)电话
被申请人：_________________(名称)住所(联系地址)电话法定代表人(姓名)
职务第三人：_________________(姓名或者名称)住所(联系地址)电话行政
复议请求：_________________。
事实和理由：_________________。
此致
__________人民法院
申请人：________________
_____________年_____月_____日
个人贷款委托担保合同 贷款担保人 授权委托三
委托人：_________________身份证件名称及号码 ：_________________
受托人：_________________
委托人因购买位于白沟友谊路、项目名为东方帝景住宅小区、具体房号为号楼单元室的房产,签订了(合同名称)《商品房买卖合同》(合同编号：_________________)从受托人处申请个人住房贷款万元特做出如下委托(用“√”标出)：
□委托受托人从售房人处代领房地产权利证书。在未办妥正式抵押登记手续前,房地产权利证书由受托人保管。
□委托受托人办理以所购房产为抵押、抵押担保债权为(合同名称)
《个人购房担保借款合同》_____(合同编号：_________________)项下借款的抵押预登记手续及正式抵押登记手续。本授权委托书一经签署,不可撤销。
委托人签名：_________________
_________________ 年_________________月_________________日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！